
. ., . - mi; i:'15h`. kv'il'ur'
_tfł/Äwc'

Pu H_

RP o

ZARZĄDZENIE NR PM -..@š§ä:/2018

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia .... ..... ..2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 1 położonego
przy ul. Lotników 40 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 2 późn. zm.)

art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/67412004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

650§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/ [2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni
ogłOSZeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

na tablicy urzędowych

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. xw, 5' „
Finnur: ."'I`ĹT'Ĺ"" `7,' ' '-1

'iii'.4

„n --v rvL-,nśł'üi ?a z

::f",'„;_-}2_4,'_1.L:i
t 37

@0.17922 1*" .



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta MiastaWykaz nr ZGM/.7239..J2013 lokalu mieszkalnego pneznaczonego do sprzedaży w drodze
Nr PM-.é..2ł.5:3:„./2018 z dnia ggogśzmgma r.ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki.

Wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste Cena -

Forma Przeznaczenie Udział w Wartość nierucmmüśd wnozżxigsbrazAdres i oznaczenia . hnia 0 is nierucho_ nakazania nieruchomości i Wartość memcth udział 1 opłata lokalowej, k, i
nieruchomości wg Domen: p ś I p ł h sposńbjej gruntu (zł) ś . ł u 25% wart. Opłata zawierająca] waru" ;zm any
ewidencji gruntów (m ) mo c n erm.: ,0' zagospodaro- netto ma, C' {2 } „działu mana opłatę z tytułu w“ko :i Opłatmosci . wspoinej netto _ 1% wart. . za uzytkowanie

wama W grunc'e d uzytk' mecz' wiecz ste runtu(zł) u zlalu (zł) gruntu (zł) 'I 9

1 2 3 4 s 5 7 a 9 10 ' 11 12

Nieruchomość owierzchnia 7 bUdynków
gruntowa p malo „ netto netto

zabudowana: gruntu: kondygnaCYJnYCh 1 opłata - płatna
z poddaszem, do dnia zawarcia
wybudowanych umowy, opłaty

Lotników 40-52 w w technologii 6 590,75 263,53 roczne - płatne
tradvcvinei oddanie w tereny do 31 marca,

obręb: usytuowanych na wieczyste istniejącej VAT 23 % VAT 23 0/9 warunki zmiany -
nieruchomości użytkowanie zabudowy 777 682,00 0,0339 26 363,00 art. 71-70

„towe“ ułamkowej mieszkaniowej ustawy z dn.
TWW* 4336 wirusażonlej części działki wielorodzinnej 1 515337 50353 21.03.1997 r.

w sieć: o gosp, nieruch.
działka nr: wod-kan., brutto brutto (tj. Dz. U. z 2018

1052 e'Ektr" 952' 8 106,62 324,26 “56?: 11:32
księga wieczysta: 88 300,00
GLIGIOODBOESŻ/S

Nieruchomość “Wf-"m“ lokal na
lokalowa: ulzyt Dufa , parterze, składaokalu. .się z dwoch

Lotników 40 53.87 pokoi' kuchni'
lokal nr: łazienki oraz

przedpokoju o sprzedaż
powierzchni prawa - ~

51,24 :1":2 wraz z własności
pomieszczeniem

1 przynależnym
(piwnica) o

powierzchni 2,63
m?.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od .Q.á:-..Q.6....„.2018 r. do 2018 r.
*inysługuje pierwszeństwo w nabyciuOsobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

2018 r. Po bezskutecznym upływienieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza sir,l 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku ojej nabycie, tj. do dnia
leruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w ninlejszym wykazie. Zastępca PWL deda Miasta

ite(", r 71.,... _ _ `

h/.áhnm ' Las“:"lyr-'aldrin 'II 5. ` , ;3.4"
a. Ada"Pr U'r'ł Trna ihm.. ~. “y y. . 'I'Vqu ,'ĄVVI'I'VFI'TJąj:"31 4-" .H .'-ł7.±u


